EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA TRECE (13) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS:

0435-09
1616-11
1943-13
3100-13
0266-14
2087-14

2983-13

0412-10
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0093-12
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0681-14
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3583-13
3680-13
3685-13

SUBSECCION "A"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ (E.)

FALLOS
AUTO. NACIONALES FONPRECON (MARIA MARGARITA RIANO DE ANGULO)
AUTO. NACIONALES JORGE ENRIQUE MURCIA LANCHEROS Y OTROS
AUTO. DEPARTAMENTALES GUSTAVO DE JESUS BERRIO LOAIZA Y OTROS
AUTO. NACIONALES JOSE EDUARDO SANCHEZ HERRERA
AUTO. NACIONALES CECILIA DEL CARMEN ZARAMA DELGADO
AUTO. DISTRITALES JOAQUIN ANTONIO CAMPO LUNA
AUTOS
AUTO. NACIONALES EDGAR GERMAN MARTINEZ CORREAL

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

FALLOS
AUTO. NACIONALES NICOLAS RODOLFO LOPEZ SACCONE
AUTO. NACIONALES JORGE ELIAS FLOREZ HERRERA
AUTO. NACIONALES ROSA VICTORIA PALACIOS DORADO
AUTO. NACIONALES ALVARO RODRIGUEZ GONGORA
AUTO. NACIONALES ALBA ROSA AGUIRRE GIL
AUTO. MUNICIPALES MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
AUTO. NACIONALES JORGE JUAN CLAVIJO BENDECK
AUTO. NACIONALES JAIRO DE JESUS LUGO FIGUEROA
AUTO. DISTRITALES WILLIAM ANDRES OSORIO BASABE
AUTO DISTRITALES WILLIAM RENE DIiAZ ANGEL
AUTO. NACIONALES PEDRO NEL VARGAS TORRES
AUTO. NACIONALES JUDITH YOLANDA TORRADO FLOREZ

FALLOS LEY 1437/2011

AUTO. NACIONALES LUZ HELENA HINCAPIE PELAEZ

AUTO. NACIONALES LAURA DEL SOCORRO RUALES ERAZO
AUTO. NACIONALES WALTER OLARTE VALENCIA

AUTO. NACIONALES DIANA MARLENY CLAVIJO GARCIA
AUTO. MUNICIPALES EDGAR AUGUSTO ARIAS BEDOYA
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1411-14
1498-14
1579-14
0127-14
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4684-13

2124-10
2375-10
0069-12
0335-12
1233-13

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY,

(2015).
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EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,
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JAIRO ENRIQUE CORREA RANGEL

JHON JAIRO SANCHEZ GOMEZ

LUIS ALFONSO HERNANDEZ VELASQUEZ
YEBRAIL ROMERO SALAZAR

MARIA HERLINDA VASQUEZ BARACALDO
MAGDA VIVIANA GARRIDO PINZON
GILBERTO ANTONIO RONDON SEPULVEDA
INES ILDERY BEDOYA GUTIERREZ

FLOR ANGELA PENA PENA JIMENEZ
JUDITH YOLANDA TORRADO FLOREZ
ALVRO SALCEDO ARCINIEGAS

JAIRO ZORRILLA DIAZ

ADRIANA DEL PILAR SOLANO CANTOR
YANIRA ELADIA SANABRIA GOMEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ESCUDERO

LUIS AUGUSTO VARGAS MARTINEZ
GLORIA PATRICIA TORRES MOSQUERA
AMPARO ORTIZ LONDONO

DIVA LILIANADIAGO DEL CASTILLO
RAFAEL ARTURO PLAZAS VEGA

JORGE ENRIQUE ROBLEDO ESCOBAR
RAFAEL ANTONIO VERGARA FRANCO
JULIETH CAROLINA ACUNA BELTRAN
ROSA ERNESTINA AGUDELO RINCON

AUTOS

EMCALI (ANA TULIA VIAFARA)

EMCALI (JOSE LACIDES REYES REYES)
CARLOS ALBERTO MEDINA INFANTE Y OTROS
NELSON COFLES LAGUNA'Y OTROS

CAJANAL EN LIQUIDACION (IRMA SUSANA GARCIA DE
GARCIA)

DOCE (12) DE AGOSTO DE DOS MIL QUINCE

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



